

THERE ARE NO IMAGES AVAILABLE AT THIS TIME

Storage

SHELF LIFE

270 Days

STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM

0 °F

STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM

0 °F

STORAGE METHOD

Frozen

Preparation

CONVECTION:

Convection Oven From Thawed State, Heat Sealed/Wrapped Sandwich(es) In A Preheated 275° F Convection Oven for 18-20 Minutes. (Do Not Heat Above 275°F). Times May Vary. Convection Oven From Thawed State, Heat Sealed/Wrapped Sandwich(es) In A Preheated 275° F Convection Oven for 18-20 Minutes. (Do Not Heat Above 275°F). Times May Vary.

Packaging information

MASTER CASE

CUBE 1.8648

GROSS WEIGHT 31.03531 lbs

HEIGHT 9.125

LENGTH 23.0625

NET WEIGHT 28.2

WIDTH 15.3125

PALLET

HI 9

TI 5

Ingredients

FULLY BAKED WHOLE GRAIN BUN: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Enzyme, Folic Acid), Sugar. Contains 2% Or Less Of: Yeast (Yeast, Sorbitan Monostearate, Ascorbic Acid), Soybean Oil, Salt, Monoglycerides With Ascorbic Acid and Citric Acid (Antioxidants), Fumaric Acid, Calcium Propionate (Preservative), Calcium Sulfate, Enzymes, Wheat Starch, Ascorbic Acid. FULLY COOKED FLAMEBROILED BEEF AND ONION PATTY CARAMEL COLOR ADDED: Ground Beef (Not More Than 20% Fat), Water, Onions, Textured Vegetable Protein Product [Soy Protein Concentrate, Caramel Color, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate (B1), Pyridoxine Hydrochloride (B6), Riboflavin (B2), Cyanocobalamin (B12)], Seasoning (Hydrolyzed Corn Protein, Dextrose, Salt, Onion Powder, Spices), Potassium Phosphate, Caramel Color. SHARP PASTEURIZED PROCESS AMERICAN CHEESE: Cultured Milk, Water, Cream, Sodium Phosphate, Salt, Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Artificial Color, Sodium Citrate, Enzymes.

ALLERGENS

[Milk](#), [Soy](#), [Wheat](#)

Nutritional information

NUTRITION FACTS

1 Servings Per Container

Serving Size 133g

Amount Per Serving

Calories

330

Daily Value % *

Total Fat 12g **15%**

Saturated Fat 5g **25%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 40mg **13%**

Sodium 500mg **22%**

Total Carbohydrate 36g **13%**

Dietary Fiber 4g **14%**

Total Sugars 7g

Includes 7g Added Sugars **14%**

Protein 19g

Vitamin D 0mcg **0%**

Calcium 140mg **10%**

Iron 3.1mg **15%**

Potassium 430mg **10%**

CN STATEMENT

TWO 2.35 OZ. FLAME BROILED BEEF PATTY WITH ONION AND AMERICAN CHEESE MINI TWIN SANDWICHES ON A WHOLE GRAIN BUN PROVIDE 2.00 OZ.

EQUIVALENT MEAT/MEAT ALTERNATE AND 2.00 OZ. EQUIVALENT GRAINS FOR CHILD NUTRITION MEAL PATTERN REQUIREMENTS.

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice. To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-248-9766. Or email CustomerRelations@tyson.com.

Need help?

Call us at 1-800-261-4754

© 2019 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries.